
__________________________________________________________________________________________

 ОБЩИНА КРИВОДОЛ 2024 г. 

ОБЩИНА  КРИВОДОЛ 

ОБЛАСТ  ВРАЦА 
 
 

3060 гр. Криводол, ул.”Освобождение”№ 13, тел. 09117 / 20-45,  e-mail: krivodol@mbox.is-bg.net 
 

 

ЗАПОВЕД 

№ 23 

гр. Криводол, 11.01.2024 год. 

 
На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА във връзка с чл. 167 в, ал.2, предл. второ 

от Закона за движението по пътищата, съгласно Правила за състава, функциите, 

дейността и организацията на работа на общинските комисии по БДП, утвърдени със  

Заповед № 3 – 43 от 31.08.2021 г. на председателя на Държавна агенция „Безопасност 

на движението по пътищата“ и изменени и допълнени със заповед № 3-75/03.12.2021 г. 

и заповед № 3-92/06.12.2022 г. на председателя на ДАБДП и Решение № 21 от 

22.12.2023 г. на Общински съвет Криводол по Протокол № 4/ 22.12.2023 г., 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Определям състав на Общинска комисия по безопасност на движението 

по пътищата за община Криводол, както следва: 

Председател: Петьо Валентинов Дахлев – заместник-кмет на Община Криводол 

Заместник-председател: Илияна Симеонова Василева – директор на дирекция 

„Обща администрация“ 

Секретар: Маргарита Петрова Методиева –  ССИ  

Членове: 

            - Татяна Владимирова Петрова – ст. спец. УТАБ  

            - Веселин Петров Илиев – гл. експерт УОМП, ЗБ, АСД  

            - Геновева Спасова Господинова-Николова – мл. експерт ППОП 

            - Христо Кирков Христов – мл.ПИ в УП Криводол  

2. Общинската комисия по безопасност на движението по пътищата на 

територията на община Криводол има следните функции:  

2.1. Извършва своята дейност съгласно правила, утвърдени  със Заповед № 3 – 

43 от 31.08.2021 г. на председателя на Държавна агенция „Безопасност на движението 

по пътищата" и изменени и допълнени със заповед № 3-75/03.12.2021 г. и заповед № 3-

92/06.12.2022 г. на председателя на ДАБДП.  

2.2. Планира и докладва изпълнението на мерки за подобряване на 

безопасността на движението по пътищата в общината, съгласно Националната 

стратегия за безопасност на движението по пътищата в Република България, плановете 

за действие за нейното изпълнение и методическите указания на председателя на 

Държавна агенция „Безопасност на движението по пътищата".  

2.3. Подготвя, обсъжда и приема годишна общинска План-програма по БДП. 

2.4. Подготвя, обсъжда и приема годишен доклад за изпълнение на общинската 

политика по БДП. 

2.5. Координира изпълнението на мерки за подобряване на безопасността на 

движението по пътищата в общината. 

2.6. Решава текущи и извънредни въпроси, чрез приоритизиране на конкретни 

мерки с отражение върху БДП. 

2.7. Подкрепя проекти, съвместни дейности и инициативи.  

 



__________________________________________________________________________________________

 ОБЩИНА КРИВОДОЛ 2024 г. 

3. Настоящата заповед отменя Заповед № 552 от 19.10.2021 г. на кмета на 

Община Криводол. 
 

Копие от заповедта да се публикува на интернет страницата на Община 

Криводол в рубрика „Комисия БДП" и  да се изпрати за сведение на ДАБДП и ОКБДП. 
 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Петьо Дахлев 

заместник-кмет Община Криводол. 

 

  

 

ХРИСТО ДОКОВ 

Кмет Община Криводол 

 

 

Съгласувал:  

П.Дахлев 

Заместник-кмет Община Криводол 

 

Изготвил:  

М.Петрова – ССИ 
 

 

 


